Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES

Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000
administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

PORTARIA 120/2020.

RECONVOCA SERVIDORES MUNICIPAIS
EM FÉRIAS.

DANIEL  GORSKI,  Prefeito Municipal  de  Salvador  das

Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

reconvoca para o serviço os Servidores Municipais DÂNIA SCHUMACHER, interrompendo

as  férias  regulamentares  no  dia  10  de  junho  de  2020,  VILSON  JOSÉ  SCHONS,

interrompendo as férias regulamentares no dia 15 de junho de 2020 e  MARIA TERESA

THOMAS, interrompendo as férias regulamentares no dia 22 de junho de 2020, devendo o

restante dos períodos serem gozados posteriormente.

Gabinete  do  Prefeito  Municipal  de  Salvador  das  Missões,

RS, 10 de junho de 2020.

DANIEL GORSKI

                                                 Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

 MICHELE ANGELITA SCHUTZ DO NASCIMENTO

       Sec. Mun. Adm. Faz. e Planejamento

mailto:administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

	Estado do Rio Grande do Sul
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
	Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000
	administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br